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CURSO DE LUCHA CONTRA AMNZAS TRANSNACIONALES

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/07/2024 08:14 AM

Ministerio de la Defensa Nacional

CURSO DE LUCHA CONTRA AMNZAS TRANSNACIONALES

TTE. INF. OSWALDO SOFONIAS MONTES BARRERA, SGTO. MYR. 1°
JUAN CARLOS CASTILLO RIVAS, SGTO. ING. JORGE ALBERTO
OSEGUEDA

CMTE DE SECCION , SARGENTO DE SECCION,
DESTACAMENTO

SARGENTO MYR DE

EE.UU
22/02/2016
28/04/2016
$0.00

$3,203.94

$0.00
CURSO DE LUCHA CONTRA AMENAZAS TRANSNACIONALES

GRUPO MILITAR EE. UU
$3.203,94
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